
Dodatek č. 2

k Nájemní smlouvě č. 2019/13/0430

Pronajímatelz'

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba

zastoupený starostkou Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

k podpisu smlouvy zmocněn vedoucí odboru školství, prevence kriminality a bezpečnosti

Ing. Milan Gregor

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu:—

Variabilní symbol:“

Specifický symbol:_

(dále jen „pronajímatel“)

Nájemce:

TJ.“ Slavoj Poruba, z.s.

sídlo: Na Svobodě 3137/48, Martinov, 723 00 Ostrava

IČO: 023 65 898

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 325

zastoupen In . Petrem Dostálem, předsedou výkonného výboru

telefom_

(dále jen jako „nájemce“)

uzavřeli tento Dodatek č. 2 V následujícím znění:

(dále jen „dodatek“)

Čl. 1

1.1 Pronajímatel anájemce uzavřeli dne 11. 6. 2019 Nájemní smlouvu č. 2019/13/0430 ve znění

dodatku č. 1 ze dne 15. 4. 2020 (dále jen „Nájemní smlouva“), předmětem, které je nájem klubovny

č. 3 a společenského sálu, který se nachází v budově Centra volného času — stavba občanského

vybavení č.p. 1541, č. or. 3 na adrese Vietnamská 1541/3 v Ostravě-Porubě, 708 00), která je

součástí pozemku p. č. 949 v k. ú. Poruba, obec Ostrava.

1.2 Předmětem tohoto dodatku je úprava některých ustanovení Nájemní smlouvy.

Čl. 2

2.1 V čl. 1 Nájemní smlouvy — Předmět nájmu odst. 1.2. nově zní:

„ Pronajímatel pronajímá nájemci v budově specifikované vodst. 1.1. této smlouvy prostor

označený jako klubovna č. 2, který se nachází v 2. nadzemním podlaží budovy a má celkovou

výměru 39,10 m2 (dálejen „pronajímanýprostor č. I “). “



2019/13/0430

2.2 V čl. 3 Nájemní smlouvy — Účel užívání, odst. 3.2 nově zní:

„Nájemce bude pronajímaný prostor č. 1 od 1. 9. 2022 využívat dle odst. 3.1. této smlouvy

v termínech: vždy ve středu v době od 16.30 do 19.30 hod. (mimo měsíce červenec a srpen).

Pronajímaný prostor č. 2 bude nájemce využívat dle odst. 3.1. této smlouvy v termínech:

neděle od 8.30 hod. do 15.00 hod. (mimo měsíce květen-záři). “

2.3 Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají

nedotčena.

Čl. 3

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek obsahuje dvě strany aje sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

nájemce a tři si ponechává pronajímatel.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že byl podepsán na základě

pravdivých údajů a jejich svobodné vůle anebyl ujednán vtísni, ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3 _Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí pronajímatel.

3.4 0 uzavření tohoto dodatku je oprávněn rozhodnout odbor školství, prevence kriminality

a bezpečnosti Úřadu městského obvodu Poruba v souladu s usnesením Rady městského obvodu

Poruba č. 1250/RMOb1822/30 ze dne 6. 3. 2020 a č. l470/RMOb1822/36 ze dne: 12. 6. 2020.

V Ostravě-Porubě

dne /f(;w22/ dne „2 QOTL

nasazeným“
Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava-Poruba

uč 00845 451 DIČ czooa4s 451
f.J. Slavoj Pon-iba. „1-5-

9 OSTRAVA5;; Na Svobodě 3137/48  
Martindv. 723 00 Ostrava

za pronajímatele za nájemce

Ing. Milan Gregor Ing. Petr Dostál

vedoucí odboru školství předseda výkonného výboru

prevence kriminality a bezpečnosti


